证 明

____________同志，身份证号码为：__________________________，该同志已申请2019年春季____________（学段）___________（学科）教师资格认定，相关材料已审核合格，并已进入体检、评审程序，认定结果待定。

特此证明！

教育系统发证机关或经办科室（盖章）

                                年     月     日

承诺书

本人承诺：2019年7月底前可提供教师资格证原件，若未能按时提供，视为自动放弃招考资格。

承诺人：_________（签名）

                                 年    月    日